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69 Rajd Wisły 
-) 7. (przedostatnia) runda Rajdowych Mistrzostw Południa 2025 
-) 1. runda Rajdowego Pucharu Południa 
-) kandydat do Rajdowych Samochodowych Mistrzostw Polski w sezonie 2026 
 
Wszyscy liderzy na liście zgłoszeń 
 
Do udziału w tegorocznej 69 edycji Rajdu Wisły – jako rundy RMP - zgłosiło się łącznie 50 
załóg, w tym praktycznie wszyscy liderzy poszczególnych klas. 
I tak, na liście zgłoszeń są obie załogi, które wyrównanie walczą o pozycję lidera i 
końcowy triumf w klasyfikacji generalnej Rajdowych Mistrzostw Południa oraz klasie RN1, 
czyli załogi Szymon Gańczarczyk / Sławomir Parzyk (Citroen DS3 1.6 Racing Rally N1)) 
oraz Kamil Kawalec / Sebastian Krzyżowski (w Wiśle pilotem Kawalca będzie Andrzej 
Mrowczyk) (Peugeot 208 GTI Rally N1). Obie załogi reprezentują Automobilklub Ziemi 
Tyskiej. 
 
Na liście zgłoszeń jest też liderująca w klasie RN2 załoga Automobilklubu 
Tomaszowskiego Damian Boncela / Marcin Noworol (Ford Fiesta 1.6 Rally N2). 
 
W Wiśle zobaczymy także prowadzących w RN3 Łukasza Godulę i Daniel Nowaka, którzy 
właściwie już są mistrzami w swojej klasie) i pojadą Peugeotem 208 1.2 Vti Rally N3 
w barwach Automobilklubu Śląskiego. 
 
Kolejne zgłoszenie nadeszło od lidera klasy A, czyli Jacka Bieszczada z pilotem Pawłem 
Piczakiem (Honda Civic Type-R) reprezentujący Automobilklub Stomil w Dębicy. 
 
W klasie Open1 pojedzie załoga Piotr Żbikowski / Marcin Bieniak (Mitsubishi Lancer 
evo IX) z A. Ziemi Tyskiej. 
 
Liderem w Open 2 jest natomiast Kacper Potyra / Piotr Sieliło (Peugeot 208 R2) 
w barwach G4 Sport Club Speedstar. 
 
Zobaczymy także prowadzącego w Open3 Mieczysława Żogałę (Peugeot 206XS) z 
A. Ziemi Tyskiej. 



 
Do klasy Classic, czyli samochodów historycznych głosiło się sześć załóg. W tym 
wicelider klasyfikacji Waldemar Śliwka (Toyota Corolla), a także m.in. Piotr Gadomski 
(Opel Kadett GTE), Katarzyna Uszok-Adamczyk (Trabant P 601 R) (wszyscy A. Śląski) 
oraz Tomasz Grychtoł (Polski Fiat 126 p 650) TM Zabytek. 
 
W dotychczasowych zmaganiach w RMP w klasyfikacji klubowej zdecydowanym liderem 
jest Automobilklub Ziemi Tyskiej (695 pkt) przed Automobilklubem Śląskim (266 pkt) oraz 
Automobilklubem Krakowskim (219 pkt). 
 
Rajdowy Puchar Południa 
 
W ramach 69 Rajdu Wisły – po raz pierwszy – rozegrana zostanie rywalizacja 
w Rajdowym Pucharze Południa. 
Do zawodów zgłosiły się (zaledwie) trzy załogi, po jednej w każdej klasie: Kacper Włoch 
(Renault Clio w klasie 1), Jakub Śliwa (Citroen C2 w klasie 2) oraz Jacek Kawczyk (Honda 
Civic w klasie 3). 
Załogi te będą rywalizowały tylko w sobotę, na skróconych odcinkach odcinkach 
specjalnych, po całej stawce zawodników z RMP. 
Decyzją Dyrektora Rajdu dla załóg z RPP nie będzie prowadzona klasyfikacja generalna, 
natomiast zawodnicy otrzymają punkty w klasie. 
 
Partnerem głównym 69 Rajdu Wisły jest Województwo Śląskie 

 
 

📅 69. Rajd Wisły​

🗓️ 24–25 października 2025 r.​

📍 Wisła / Ustroń​

🏁 7. runda Rajdowych Mistrzostw Południa, 1. runda Rajdowego Pucharu Południa​

🌐 Więcej informacji: www.rajd-wisly.pl, https://www.facebook.com/RajdWisly​

💬 Rzecznik Prasowy: Maciej Rzońca (601 524 462)​
💬 Kierownik Biura Prasowego: Angelika Janus (600 317 483) 
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